РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________
                                 От 02.01.2017г                                                          №1 .
        « О  внесении изменений и дополнений в решение  Совета  Раменского сельского поселения от 23 декабря 2016 года № 36 « О бюджете Раменского сельского  поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (в действующей редакции), Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г № 131-ФЗ (в действующей редакции), Уставом Раменского сельского поселения Палехского муниципального района, в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Раменского сельского поселения РЕШИЛ:
                       1.   Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Раменского  сельского поселения  о  «Бюджете Раменского сельского  поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» от 23.12.2016 г  №36:
                       1.1. В статье 1 п.1 п.п.а)

-       по строке  «Общий объем доходов бюджета Раменского сельского  поселения» цифры «10714085,56» заменить цифрами «10921564,15»,                                                                                                                             -       по строке     «Общий объем расходов бюджета Раменского сельского поселения»  цифры «10714085,56» заменить цифрами «10921564,15»;

                           1.2 В приложение №2 « Доходы бюджета Раменского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов  на 2017 год  на плановый период  2018 и 2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           годов»:

           По  коду дохода  90711109045100000120 « Прочие поступления от использования имущества, находящегося  в собственности поселений( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных предприятий, в том числе казенных) »    в графе за 2017 год  внести цифру «156,59»

         По коду дохода  90711402053100000410 « Доходы от реализации иного имущества, находящегося  в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных бюджетных учреждений, а также имущества  муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств  по указанному имуществу» в графе за 2017 год внести цифру «207 322,0»
           1.3. В Приложении № 3 «Перечень  и коды главных администраторов доходов бюджета Раменского сельского поселения, закрепляемые за ними доходы бюджета Раменского сельского поселения в разрезе кодов классификации доходов бюджетов и их объемы на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

            - По строке «907 Администрация Раменского сельского поселения» в графе за 2017 год  внести цифру «156,59», внести цифру « 207 322,0».
        1.4. В Приложении № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Раменского сельского поселения на 2017 год и на  плановый период 2018 и 2019 годов» в графе за 2017 год цифру «10714085,56» заменить цифрами «10921564,15»
       1.5. В Приложении № 5  «Перечень главных администраторов источников  внутреннего финансирования дефицита бюджета Раменского сельского поселения

 с указанием  объемов администрируемых  источников внутреннего  финансирования дефицита бюджета Раменского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов»  в графе за 2017 год цифру «10714085,56» заменить цифрами «10921564,15».

          1.6.В Приложении № 6  «Распределение  бюджетных ассигнований по целевым статьям   (муниципальным программам Раменского сельского поселения  и не включенным в муниципальные программы Раменского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Раменского сельского поселения  (муниципальных органов Раменского сельского поселения), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Раменского сельского поселения на 2017 год»:
           - по строке «0300000000» Муниципальная программа  «Благоустройство территории  Раменского сельского поселения» цифры «1 558 000,0» заменить цифрами        « 1 765 478,59»
      - по строке «0300410080» Проведение других расходов по благоустройству  в границах

Раменского сельского поселения  цифру «530 000,0» заменить цифрами «737 478,59»
           1.7 В Приложении №8 «Ведомственная структура расходов бюджета Раменского сельского поселения на 2017 год»
           - по строке «000050300410080200» Проведение других расходов по благоустройству  в границах Раменского сельского поселения  цифру «530 000,0 » заменить цифрами «737 478,59»
2. Настоящее  решение  обнародовать.

Глава Раменского сельского поселения:                                                            Молотова Т.В.